
Nový design s vysokou akustickou účinností

KNAUF CLEANEO RE



4

FASCINUJÍCÍ SYMBIÓZA DESIGNU  
A FUNKČNOSTI – KNAUF CLEANEO RE

Knauf Cleaneo RE doslova rozhýbává 
své děrování v podobě nestejně velkých 
obdélníků, které jsou nepravidelně, ale 
akusticky nesmírně účinně rozmístěny.

Knauf Cleaneo RE je děrovaná akusticky 
pohltivá deska vyrobená dle EN 14190 
s efektem čištění vzduchu. Nový typ děrování 
má vynikající technickou hodnotu. Jde 
o děrování s podílem otvorů 13,6%, čímž je 
nový design nejen zajímavý, ale i velmi dobře 
akusticky pohltivý.

Vlastnosti:

› Akusticky pohltivá
› Čistí vzduch
› Třída reakce na oheň A2-s1, d0
› UFF hrana z výroby tvarovaná  
    a penetrovaná po celém obvodu

Zlepšená ochrana viditelné hrany 

Zlepšení ochrany lícových hran proti 
mechanickému poškození (při transportu, 
manipulaci a pod.) Stupňovitá hrana při 
rubovém líci chrání zbytek hrany desky při 
nárazu ze strany. Šikmé zkosení hrany pod 
úhlem 45° snižuje koncentraci napětí v 
patě stupně a snižuje tak nebezpečí jeho 
odlomení.

Méně odpadu / otočení o 180° 

Při řezání desky zůstanou 3 použitelné hrany. 
Zbytek se tak může snadno použít v další 
řadě nebo na jiném místě.

Nová Cleaneo UFF hrana 



55

Knauf Cleaneo RE

Křivka pohltivosti:

Děrování Tloušťka 
konstrukce

NRC  αw Frekvenčně závislý součinitel pohltivosti αp

mm 125 
Hz

250 
Hz

500 
Hz

1000 
Hz

2000 
Hz

4000 
Hz

Rozptýlené 
děrování
RE

Podíl děrování: 
13,6 %

Bez izolace

65

200

400

0,50

0,55

0,55

0,50

0,50

0,55

0,15

0,40

0,45

0,30

0,50

0,55

0,55

0,65

0,55

0,70

0,60

0,60

0,45

0,40

0,45

0,40

0,45

0,45

S izolací

65

200

400

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

0,30

0,45

0,45

0,50

0,55

0,55

0,65

0,65

0,60

0,70

0,65

0,65

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,50

127.81.2

0

0,8

0,4
0,2

0,6

1,0

2000125 500250 1000 4000 Hz

αp

127.81.1

0

0,8

0,4
0,2

0,6

1,0

2000125 500250 1000 4000 Hz

αp

Výběr barvy tkaniny 

Desky jsou standardně dodávány s černou nebo bílou akustickou tkaninou na rubu desek

Standardní formát

Bílá

1199 x 1999 x 12,5 mm

Černá



Technické změny vyhrazeny. Námi poskytovaná záruka se vztahuje pouze na kompletní systém KNAUF provedený podle technologických postupů předepsaných firmou KNAUF. 
Údaje týkající se spotřeby, množství a provedení jsou empirické hodnoty, které nelze v případě silně odlišných okolností jednoduše převádět. V takovém případě doporučujeme 
kontaktovat technické oddělení firmy KNAUF. Všechna práva vyhrazena. Změny, dotisk a fotomechanické reprodukování, a to i pouhých výňatků, si vyžadují schválení ze strany 
společnosti KNAUF Praha, s. r. o.

Společnost Knauf poskytuje zájemcům o produkty ze svého 
širokého sortimentu kvalitní servis a technickou podporu.
S případnými dotazy je možné se obracet na centrální  
HOT LINE.

› Tel: 844 600 600

› Po – Čt: 8.00–16.00 hod.
› Pá: 8.00–13.30 hod.

Na této lince si dále můžete vyžádat poskytnutí podrobnějších 
podkladů, jako jsou prospekty, informační brožury, technické 
listy, atd... v tiskové či elektronické podobě pro veškerý sorti-
ment firmy Knauf.

Technickou dokumentaci, informace o produktech a mnohem 
více, najdete na našich webových stránkách.

 www.knauf.cz

 info@knauf.cz

 www.facebook.com/knaufpraha

KNAUF PODPORA KNAUF ELEKTRONICKY

Knauf Praha, s. r. o.
Mladoboleslavská 949
Praha 9 – Kbely
PSČ 197 00
Telefon: + 420 272 110 111
E-mail: info@knauf.cz
www.knauf.cz


